
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

Broj: 01-02-75/21-9 
Ilidža, 18.02.2021.godine 
 
 
 

Na osnovu člana 7. Pravilnika o stipendiranju talentovanih učenika i studenata (Službene novine 

Kantona Sarajevo”, broj  39/13) Općinsko vijeće Ilidža na prijedlog Općinskog načelnika na   1.  

redovnoj sjednici održanoj dana 18.02.2021.godine donijelo je 

 

O D L U K U 
O STIPENDIRANJU TALENTOVANIH UČENIKA I STUDENATA 

U ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ 2020/20221. GODINI 
 

Član 1.  
(Predmet odluke) 

 Ovom odlukom Općinsko vijeće Ilidža dodjeljuje stipendije talentovanim učenicima 
srednjih škola Kantona Sarajevo i redovnim studentima visokoškolskih ustanova Univerziteta u 
Sarajevu u školskoj/akademskoj 2020/2021. godini. 
 
 

Član 2. 
(Dobitnici stipendije) 

  
(1) Dobitnici stipendije u školskoj 2020/2021. godini su učenici srednjih škola Kantona 

Sarajevo kako slijedi: 

a) Učenici prvog razreda 

1. Hatić Ilma, Srednja geodetska škola Sarajevo (78,00 KM) 
2. Trgo Tarik, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
3. Kambur Sajra, Prva gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
4. Ahmetović Emina, Srednja medicinska škola Sarajevo (78,00 KM) 
5. Malkić Emina, Druga gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
6. Agić Sarah, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
7. Reč Admira, Srednja medicinska škola Sarajevo (78,00 KM) 
8. Hošić Senad, Gazi Husrev-begova medresa Sarajevo (78,00 KM) 
9. Smajlović Tarik, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
10. Bećirević Ajša, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
11. Kučević Amar, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
12. Bijelonja Nejra, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
13. Banda Hana, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
14. Zeković Lamija, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
15. Vatrić Emina, Druga gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
16. Kadrić Hana, Druga gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
17. Kujraković Ahmet, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

18. Čimpo Benjamin, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
19. Ličina Elma, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
20. Mekić Alden, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
21. Velić Almina, Gazi Husrev-begova medresa Sarajevo (78,00 KM) 
22. Bukvić Hana, Srednja medicinska škola Sarajevo (78,00 KM) 
23. Nalo Amila, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 
24. Rebronja Adna, Srednja zubotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 
25. Alagić Selma, Srednja medicinska škola – Jezero (78,00 KM) 
26. Kadrić Hilda, Druga gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
27. Kozlić Nejra, Prva gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

 
28. Muhić Ilhana, Srednja zubotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 
29. Elfarahati Merjem, Gazi Husrev-begova medresa Sarajevo (78,00 KM) 
30. Fazlagić Aldin, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 
31. Fočo Nuh, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
32. Džihić Adem, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
33. Čustović Imran, Druga gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
34. Kadić Bakir, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 
35. Lončarić Ajdin, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 
36. Mizdrak Nejla, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
37. Berilo Dino, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
38. Ibričić Naida, Srednja medicinska škola Sarajevo (78,00 KM) 
39. Musa Ena, KŠC – Srednja medicinska škola Sarajevo (78,00 KM) 
40. Šišić Faris, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
41. Mujić Bilal, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 
42. Alajbegović Vildana, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 
43. Sarajčić Ema, Srednja medicinska škola – Jezero (78,00 KM) 
44. Hrustanbegović Nadir, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
45. Metiljević Amina, Srednja medicinska škola Sarajevo  (78,00 KM) 
46. Tursunović Dženana, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

 

b) Učenici drugog  razreda 

1. Redžović Amra, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

2. Duvnjak  Ilhana, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

3. Fatić Lamija, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

4. Durmo Sumeja, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

5. Metiljević Harun, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

6. Mujezinović Ilda, Druga gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

7. Kahrimanović Kanita, Srednja muzička škola Sarajevo (78,00 KM) 

8. Gabela Nedim, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

9. Atović Aner, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM)  

10. Ivanko Lorena, KŠC – opća realna gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

11. Softić Sara, Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i multimedije (78,00KM) 

12. Mujezinović Tarik, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

13. Poljčić Bakir, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

14. Mašić Lajla, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

15. Mulaosmanović Vedad, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

16. Mašović Nejra, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

17. Čolić Nik, Druga gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

18. Mahmutović Fatima, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

19. Raguz Lucija, Srednja muzička škola Sarajevo (78,00 KM) 

 

 

c) Učenici trećeg  razreda 

1. Šuško Kanita, Gimnazija Dobrinja (78,00 KM) 

2. Delić Alija, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

3. Džeko Azra, Treća gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

4. Zukić Afan, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

5. Bunjo Kadira, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

6. Ćenanović Nejla, Gimnazija Dobrinja (78,00 KM) 

7. Tupković Berina, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

8. Fakić Berin, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM)  

9. Mulahasanović Envera, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

10. Coković Nejla, Srednja medicinska škola – Jezero (78,00 KM) 

11. Bajramović Selma, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

12. Alihodžić Rijad, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

13. Bojčić Tarik, Elektrotehnička škola za energetiku Sarajevo (78,00 KM) 

14. Redžović Nedim, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

15. Mekić Amer, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

16. Pamuk Azra, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

17. Bajramović Nađa, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

18. Njuhović Adna, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

19. Šabanović Šejla, Srednja škola primjenjenih umjetnosti Sarajevo (78,00 KM) 

20. Kicara Amar, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

21. Žujo Bakir, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

22. Bešović Danis, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

23. Halilčević Elmin,Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i multimedije(78,00KM) 

24. Bijelonja Merisa, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

25. Petrić Mia, KŠC- Srednja medicinska škola (78,00 KM) 

26. Bejtić Alen, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

27. Muhić Aiša, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

28. Macić Meliha, Peta gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

29. Ibrahimović Lejla, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

 

 

d) Učenici četvrtog  razreda 

1. Dolić Ena, Elektrotehnička škola za energetiku Sarajevo (78,00 KM) 

2. Ploskić Nejra, Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i multimedije(78,00KM) 

3. Vreva Šemsa, Srednja medicinska škola  Jezero (78,00 KM) 

4. Mandžukić Elzana, Srednja zubotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

5. Ajkunić Amina, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

6. Kačar Adina, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

7. Gagula Džejna, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

8. Bojičić Nejla, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

9. Muhović Tarik, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

10. Hebibović Anida, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

11. Delić Semina, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

12. Osmanović Harun, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

13. Sofović Hana, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

14. Rapa Hanadi, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

15. Ljuhar Selma, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

16. Mašović Ajla, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

17. Grebović Nerina, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

18. Spahović Kenan, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

19. Panjeta Nejra, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

20. Berilo Elma, Srednja medicinska škola Sarajevo (78,00 KM) 

- 3 - 

21. Mahmutović Dalila, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

22. Gilić Abdullah Ali, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

23. Režepagić Amina, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

24. Podžić Ajla, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

25. Šetić Armin, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

26. Memić Melisa, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

27. Jerković Ana Marija, KŠC- Srednja medicinska škola (78,00 KM) 

28. Bajramović Esma, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

29. Kapetanović Teo, KŠC – Opća realna gimnazija (78,00 KM) 

30. Krajina Dalila, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

31. Imamović Elida, Srednja medicinska škola Jezero (78,00 KM) 

32. Bašić Amra, Gimnazija Dobrinja (78,00 KM) 

33. Dedić Adna, Prva gimnazija Sarajevo (78,00 KM 

34. Suljić Elmedina, KŠC- Srednja medicinska škola (78,00 KM) 

35. Hrnjić Hamza, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

36. Madeško Armela, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

37. Ćenanović Anes, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

38. Memić Hanan, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 

39. Barac Almina, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

40. Lončarić Ajla, Srednja ekonomska škola Sarajevo (78,00 KM) 

41. Buljkić Aida, Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i multimedije(78,00KM) 

42. Kurtović Nejla, Četvrta gimnazija Ilidža (78,00 KM) 

43. Memišević Irma, Srednja elektrotehnička škola Sarajevo (78,00 KM) 

44. Kurtagić Ikbal, Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo (78,00 KM) 
 

 

(2) Dobitnici stipendije za akademsku 2020/2021. godinu su redovni studenti 

visokoškolskih ustanova Univerziteta u Sarajevu kako slijedi: 

 

a) Studenti prve godine: 

1. Hasečić Armin, Prirodno-matematički fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

2. Pajević Hamza, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

3. Arnautović Indira, Filozofski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

4. Duraković Din, Pravni fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

5. Hadžić Nađa, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

6. Nezir Zerina, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo ( 78,00 KM) 

7. Dedović Nejra, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

8. Džino Merisa, Mašinski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

9. Kambur Hana, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

10. Memić Elvir, Mašinski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

11. Muratović Semina, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

12. Duran Inaya, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

13. Agić Amina, Prirodno-matematički fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

14. Ćurovac Amina, Pravni fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

15. Kadušić Arijana, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo  ( 78,00 KM) 

16. Jahić Hana, Arhitektonski fakultet Sarajevo (78,00 KM)  

17. Salčin Emina, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (78,00 KM) 

18. Salčin Džejla, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (78,00 KM) 

19. Selimović Amina, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (78,00 KM) 

20. Bajrica Adna, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo  ( 78,00 KM) 

21. Hećo Emina, Arhitektonski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

22. Hasić Selma, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

23. Zulić Džejlan, Pravni fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

24. Mehić Naida, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

25. Malagić Lejla, Filozofski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

26. Ćejvan Amelina, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

27. Polutak Armin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

28. Smajić Elvedin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

29. Tupković Amina, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

30. Efendić Emina, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

31. Cviko Merjema, Arhitektonski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

32. Šendro Arijana, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

33. Guhdija Ajla, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (78,00 KM) 

34. Kušumović Ishak, Muzička akademija Sarajevo (78,00 KM) 

35. Džihanić Ajla, Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

36. Hasković Emina, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

37. Pirović Hana, Arhitektonski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

38. Hasanović Džejna, Prirodno-matematički fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

39. Hamzabegović Bilal, Mašinski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

40. Hadžiselimović Amina, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

41. Mulaosmanović Vildana, Građevinski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

42. Muhić Nadija, Farmaceutski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

43. Zolota Emina, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

44. Karaman Nadir, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

45. Klipo Jasmina, Građevinski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

46. Bavčić Emina, Mašinski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

47. Boloban Amina, Mašinski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

48. Bahtijarević Hana, Filozofski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

49. Memišević Nejla, Fakultet političkih nauka Sarajevo (78,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

50. Kabaši Lejla, Farmaceutski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

51. Macić Naida, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

52. Popara Sara, Farmaceutski fakultet Sarajevo (78,00 KM) 

53. Hadžiabdić Kemal, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

54. Halep Muamer, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

55. Bukurević Omer Faruk, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 78,00 KM) 

 

 

b) Studenti druge godine: 

1. Suljić Mubina, Fakultet islamskih nauka  Sarajevo (120,00 KM) 

2. Spahović Muhammed, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 114,00 KM) 

3. Granulo Iris, Muzička akademija Sarajevo (114,00 KM) 

4. Šabanija Nejra, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 114,00 KM) 

5. Žujo Ajla, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

6. Husilović Alema, Farmaceutski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

7. Bajramović Anida, Ekonomski fakultet Sarajevo ( 114,00 KM) 

8. Crneta Mahira, Pedagoški fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

9. Uzunović Lejda, Farmaceutski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

10. Šarić Rijad, Muzička akademija Sarajevo (108,00 KM) 

11. Lendo Sara, Pravni fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

12. Memić Amra, Medicinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

13. Tajić Aida, Pedagoški fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

14. Skenderović Melisa, Fakultet sporta i tjelesnog odgoja Sarajevo (102,00 KM) 

15. Tahmaz Hena, Farmaceutski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

16. Hasanović Ajla, Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

17. Mušanović Dženan, Fakultet islamskih nauka  Sarajevo (102,00 KM) 

18. Mašić Merjem, Filozofski fakultet Sarajevo ( 102,00 KM) 

19. Ćesko Ema, Pravni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

20. Bajrić Selma, Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

21. Mutilović Amina, Medicinski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

22. Ikanović Armina, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (102,00 KM) 

23. Hadžić Hana, Prirodno-.matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

24. Biberović Emina, Prirodno-matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

25. Tambur Kristina, Akademija likovnih umjetnosti Sarajevo (102,00 KM) 

26. Šuman Dženana, Farmaceutski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

27. Daut Amajla, Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju  sigurnosne stidije Sarajevo(102,00 KM) 

28. Vizdal Mia, Pedagoški fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

29. Martinović Carla, Prirodno-matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

30. Šabović Maida, Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

31. Trtovac Belma, Pravni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

32. Bećirević Melina, Građevinski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

33. Mahmić Adnan, , Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 102,00 KM) 

34. Džanković Almina, Pravni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

35. Kujan Lamija, Prirodno-.matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

36. Ibrahimović Alen, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (102,00 KM) 

37. Mršo Haris, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (96,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

38. Maslo Džejna, Medicinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

39. Alispahić Selma, Veterinarski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

40. Vukičević Nađa, Mašinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

41. Džafić Dženita, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 96,00 KM) 

42. Hajdarević Azur, Medicinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

43. Abd Elilah Morad, Medicinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

44. Ikić Lejla, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

45. Čizmo Aida, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (96,00 KM) 

46. Dervišević Dino, Stomatološki fakultet sa klinikama (96,00 KM) 

47. Rahmanović Ilma, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (96,00 KM) 

48. Šačić Armin, Mašinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

49. Dacić Aida, Veterinarski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

 

 

 

c) Studenti treće godine: 

1. Papić Admir, Prirodno-matematički fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

2. Kramar Luka, Pravni fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

3. Hadžić Elma, Filozofski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

4. Omerbegović Amar, Veterinarski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

5. Hasić Vahidin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 114,00 KM) 

6. Kojašević Armena, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 114,00 KM) 

7. Kurjaković Samija, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 114,00 KM) 

8. Džebo Amila, Muzička akademija Sarajevo (108,00 KM) 

9. Brnjić Martina, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (108,00 KM) 

10. Čohodar Adna, Ekonomski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

11. Đozić Teufik, Pravni fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

12. Pačariz Amer, Veterinarski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

13. Pušić Nikolina, Ekonomski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

14. Bidžan Haris, Akademija scenskih umjetnosti Sarajevo (108,00 KM) 

15. Ćatović Malik, Arhitektonski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

16. Hodžić Melisa, Medicinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

17. Đipa Emina, Filozofski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

18. Sadović Berina, Medicinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

19. Suljić Emina, Medicinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

20. Osmanović Džena, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

21. Halilović Ilda, Pedagoški fakultet Sarajevo (102,00 KM)  

22. Šačić Faris, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

23. Ćerimagić Lamija, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

24. Drakovac Nejra, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (102,00 KM) 

25. Nikšić Benjamin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 102,00 KM) 

26. Nikšić Adel, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (102,00 KM) 

27. Sofović Nedim , Medicinski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

28. Lokvančić Smail, Fakultet političkih nauka Sarajevo (102,00 KM) 

29. Džindo Azra, Prirodno-matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

30. Šehić Melisa, Fakultet zdravstvenih studija  Sarajevo (102,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

31. Selimović Hatidža, Fakultet islamskih nauka Sarajevo (102,00 KM) 

32. Adrović Amina, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

33. Dudić Jasmin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo ( 102,00 KM) 

34. Đulančić Aldijana, Pravni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

35. Duraković Adna, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

36. Mašić Šejla, Fakultet zdravstvenih studija  Sarajevo (102,00 KM) 

37. Lizde Aida, Arhitektonski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

38. Višnjić Nejra, Pravni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

39. Kečo Nejra,  Farmaceutski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

40. Lilić Fatima, Medicinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

41. Veletovac Anela, Fakultet zdravstvenih studija  Sarajevo (96,00 KM) 

42. Kurtagić Rahma, Medicinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

43. Pirović Amra, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (96,00 KM) 

44. Muminović Melina, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

45. Hurić Amina, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (96,00 KM) 

46. Dugalija Azra, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

47. Kurotivć Dženita, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (96,00 KM) 

48. Huseinović Belmin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

49. Opačin Muhamed, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

50. Pirović Sead, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (96,00 KM) 

51. Zulfović Neira, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

52. Marjanović Mario, Arhitektonski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

53. Topalović Aldin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

54. Berbić Hatidža, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (96,00 KM) 

 

 

d) Studenti četvrte godine: 

1. Ajanović Lejla, Mašinski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

2. Viteškić Medina, Akademija likovnih umjetnosti Sarajevo (120,00 KM) 

3. Poljčić Faris, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

4. Panjeta Isak, Pravni fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

5. Radušić Esmina, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

6. Mujović Samra, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

7. Svraka Zejd, Pravni fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

8. Halać Lamija, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

9. Zalihić Dženisa, Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo (114,00KM) 

10. Kurtović Kanita, Pedagoški fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

11. Parić Nudžejma, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

12. Musić Nejira, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

13. Avdibegović Ajla, Filozofski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

14. Hošić Meliha, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

15. Buljubašić Ajla, Medicinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

16. Kentra Lamija, Ekonomski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

17. Žgalj Alma, Medicinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

18. Katica Hadis, Fakultet političkih nauka Sarajevo (108,00 KM) 

19. Musić Aida, Pedagoški fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

20. Biberović Zerina, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

21. Milišić Aida, Mašinski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

22. Musić Amra, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

23. Adžemović Merima, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

24. Halilović Emina, Pravni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

25. Bavčić Adna, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

26. Pašović Amina, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

27. Hodžić Ema, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (102,00 KM) 

28. Aganspahić Medina, Fakultet političkih nauka Sarajevo (102,00 KM) 

29. Mujezin Anida, Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo (102,00 KM) 

30. Laković Amila, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

31. Viteškić Minela, Farmaceutski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

32. Vatreš Amina, Farmaceutski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

33. Bičo Indira, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (102,00 KM) 

34. Omerbegović Almedina, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

35. Divjan Belmin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

36. Jašarević Selma, Veterinarski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

37. Hošić Dženita, Šumarski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

38. Karamujić Amila, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

39. Kovačević Irma, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (96,00 KM) 

40. Muratović Amra, Medicinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

41. Muzur Merima, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

42. Šarić Ahmed, Medicinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

43. Grahić Amna, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

 

 

e) Studenti pete godine: 

1. Pljevljak Emma, Pravni fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

2. Hošić Nadir, Muzička akademija Sarajevo (120,00 KM) 

3. Perva Amsal, Medicinski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

4. Bojičić Amila, Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo (120,00 KM) 

5. Tucaković Amina, Akademija likovnih umjetnosti Sarajevo (120,00 KM) 

6. Žujo Aida, Medicinski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

7. Hadžalić Selma, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

8. Šabanović Merima, Filozofski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

9. Makaš Ajla, Fakultet političkih nauka Sarajevo (114,00 KM) 

10. Musić Emir, Fakultet sporta i tjelesnog odgoja Sarajevo (114,00 KM) 

11. Imamović Nejra, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

12. Suljić Alma, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

13. Bešlagić Medina, Fakultet političkih nauka Sarajevo (114,00 KM) 

14. Buhić Ajla, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

15. Vejzović Anel, Veterinarski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

16. Mulaomerović Nejla, Mašinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

17. Salihović Dženita, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

18. Hanjalić Naida, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

19. Hasković – Rizvanović Sanela, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (114,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

20. Kovačević Lejla, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

21. Botulja Lamija, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

22. Velagić Amela, Fakultet političkih nauka Sarajevo (108,00 KM) 

23. Mavrić - Nezirović Dalila, Medicinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

24. Viteškić Edna, Mašinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

25. Ćerimović Hamza, Mašinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

26. Rondić Amina, Ekonomski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

27. Mujčinović Samra, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

28. Đipa Azra, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

29. Leka Azra, Šumarski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

30. Drpljanin Elmedina, Veterinarski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

31. Rogo Aida, Pedagoški fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

32. Zukanović Emir, Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

33. Babačić Hana, Arhitektonski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

34. Berilo Admir, Mašinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

35. Kovačević Anja, Veterinarski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

36. Tutun Amna, Mašinski fakultet Sarajevo (108,00 KM) 

37. Milišić Amila, Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

38. Viteškić Ilma, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

39. Đuliman Emela, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

40. Ademović Adina, Građevinski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

41. Tarančić Ibrahim, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

42. Tahirović Ena, Arhitektonski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

43. Erlagić Emira, Pedagoški fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

44. Zulić Nerina, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

45. Bečiragić Nejra, Ekonomski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

46. Čorbo Amar, Građevinski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

47. Ibragić Edin, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

48. Vatrić Elvira, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

49. Kovačević Lejla, Prirodno –matematički fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

50. Mušić Nedim, Šumarski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

51. Zećo Nadina, Farmaceutski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

52. Kaltak Jasmina, Filozofski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

53. Zahirović Adna, Fakultet za saobraćaj ikomunikacije Sarajevo (102,00 KM) 

54. Milišić Amina, Ekonomski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

55. Turković Hana, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

56. Pramenković Belmina, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

57. Borančić Amila, Elektrotehnički fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

58. Durović Jasmin, Veterinarski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

59. Džanko Meliha, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

60. Šahić Irma, Fakultet za saobraćaj ikomunikacije Sarajevo (96,00 KM) 

61. Camović Ajla, Mašinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

62. Adžamija – Kesten Amra, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

63. Turković Hava, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

64. Brigić Lejla, Građevinski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

65. Husović Lejla, Farmaceutski fakultet Sarajevo (96,00 KM) 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

 

 

 

f) Studenti šeste godine: 

1. Grabo Harun, Medicinski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

2. Pirović Azra, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (120,00 KM) 

3. Dacić Ajša, Medicinski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

4. Guska Deniz, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (120,00 KM) 

5. Čustović Ajna, Medicinski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

6. Martinović Yvonne, Medicinski fakultet Sarajevo (120,00 KM) 

7. Đendušić Nejra, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

8. Skoko Emina, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (114,00 KM) 

9. Halilović Mervana, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

10. Dedić Aida, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

11. Elezović Emir, Medicinski fakultet Sarajevo (114,00 KM) 

12. Adrović Elvina, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (108,00 KM) 

13. Papračanin Eldin, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (102,00 KM) 

14. Kandić Elzana, Stomatološki fakultet sa klinikama Sarajevo (102,00 KM) 

15. Gondžo – Velić Fatima, Medicinski fakultet Sarajevo (102,00 KM) 

 

 
Član 3. 

(Visina I dužina dodjele stipendije) 
 

1. Sredstva se dodjeljuju 10 mjeseci. 
2. Sredstva dodijeljena stipendijom se ne vraćaju. 

 
 

                                                           Član 4. 
(Ugovor o stipendiranju) 

 
Dobitnici stipendije iz člana 2. Ove odluke potpisat će ugovor o stipendiranju sa 
Općinskim načelnikom u kojem će biti definisana međusobna prava i obaveze. 
 
 

Član 5. 
(Obaveza dostavljanja odluke) 

 
Ova odluka bit će dostavljena svim kandidatima koji su se prijavili na Konkurs za 
stipendiranje talentovanih učenika u srednjem i studenata u visokoškolskim ustanovama 
u školskoj/akademskoj 2020/2021. godini.  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vijeceilidza@gmail.com


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijeceilidza@gmail.com 

 

Član 6. 
(Pravni lijek) 

 
Protiv ove odluke kandidat može pokrenuti upravni spor kod Kantonalnog suda u 
Sarajevu u roku od 30 dana od dana dostavljanja.  
 

Član 7. 
(Objava) 

 
Ova odluka bit će objavljena u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”. 
 
 
                                                                                                        PREDSJEDAVAJUĆI 
 
                                                                                      Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
 
 
DOSTAVLJENO:                                                                       
                                                                                                       
1. Općinski načelnik  
2. Služba za obrazovanje, kulturu, sport,                  
    i informisanje  
3. Kandidatima putem Službe za obrazovanje, kulturu, sport I informisanje  
4. Služba za finansije  
5. Za objavu “SNKS”  
6. Evidencija  
7. a/a  
 

mailto:vijeceilidza@gmail.com

